OFÍCIO PRESIDENTE nº 183/2015
São Roque, 17 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Educação no sentido de viabilizar a utilização do Ginásio de Esportes da EMEF Testsu Chinone, no Bairro Paisagem Colonial, pelo Senhor Antonio Ferreira, portador da cédula de identidade nº 10.626.935-5.

O Senhor Antonio solicita o espaço para treinar duas equipes de garotos praticantes de futsal. O espaço pode ser cedido, de quinta e sexta-feira, até o fim do ano, das 18 às 20 horas, para a referida finalidade.

Certo de poder contar com a costumeira atenção de Vossa Excelência aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO FERNANDES PUPO
MD. Diretor do Departamento de Esporte de
São Roque- SP

C/C

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES

MD. Diretora de Educação da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2015 - 15:18:41 01801/2015
/ccg